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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021 
 

JOSÉ CONSTANTE, PREFEITO MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 04/2021, conforme segue: 

  

ROL DE INSCRITOS 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

2º PROFESSOR – HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000113 ADRIANA FERREIRA **820.6** 

000015 DANIELA FRANZOI **517.0** 

000273 DJULIE HEIKE GOMES **344** 

000271 ELENICE CRISTINA NECKEL LIMA **900** 

000082 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG **250.6** 

000050 RENATA FERNANDA VIEIRA **632.3** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000124 PRISCILA GESSNER **199** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000060 CRISLANI BORGES DOS SANTOS **115** 

000118 ELAINE BENNET **872** 

000235 SUELI DE OLIVEIRA COSTA SUTIL **202** 

000288 VANESSA BERTOLDO MARTINS **919742** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE DANÇA ESCOLAR - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE DANÇA ESCOLAR – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000136 CEDANY LIMA NETO **588** 

000037 CYNTHIA KAMMERS BOSIO **9455139** 

000245 IOHANA TALIA TRIBESS **971** 

000200 KELVIN FELAÇO **374.7** 

000103 RENEU STIEBE **152877** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO – BACHARELADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000137 CEDANY LIMA NETO **588** 

000108 LUCAS TESKE PROCHNOW **348** 

000040 NATAN LURIEL BAUER **374.9** 

000104 RENEU STIEBE **152877** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000054 ADRIANA DA SILVA **529.6** 

000254 ADRIANA DA SILVA  **043** 

000151 ALEXANDRA MARIS MUNIZ DA COSTA **404.1** 

000165 ALINE GARCIA FERRAZ **8754** 

000246 AMANDA LETÍCIA LOPES **567** 

000034 ANA CAROLINE CORRÊA **257.5** 

000002 ANA CLAUDIA NAZARI **711** 

000166 ANA CRISTINA GUEDES PICKLER **679.236** 

000257 ANNA PAULA RODRIGUES **700** 

000186 BRIGIDA ANGELICA PESENTI **4905** 

000231 BRUNA THAYRINE SUTIL **970** 

000175 CAMILA EIGEN **728** 

000068 CRISTIANE NIEDERHAUS MUGGE **423** 

000036 DANIELA BETTA **128** 

000020 DANIELA FRANZOI **517.0** 

000139 DANIELE TEIXEIRA DA SILVA METTE **905.6** 

000043 DÉBORA ANTUNES **670.3** 

000184 DIANDRA MOMM SCHMIDT **095** 

000213 DIANI GRASIELI GALVANI **528.6** 
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000262 DJULIA DAIANA MEURER **426** 

000004 EDELITA CARDOSO BARG **259,8** 

000218 EDUARDA MORAIS **119.6** 

000163 EMANUELLE CRISTINE SCHLEMPER **349** 

000190 EMILIANA MAYER MARANGONI **844.8** 

000106 ESTÉFANI PASSING **429** 

000225 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL **011.4** 

000230 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTON **345** 

000259 GABRIELE ZILSE DE SOUZA **447** 

000155 GRASIELA DA SILVA **112** 

000070 GRAZIELA APARECIDA SCHEIDT TRAPP **327** 

000042 JACYARA ROSAR **710** 

000180 JANAINA ELVIRA SEIDLER LOTTIN DA SILVA **485.9** 

000093 JANAINA LUIZA JABS **706.4** 

000014 JANAINA MAIARA SKOULA HORTSMANN **815** 

000194 JANETE JOCHEM LUCIANO **160.5** 

000120 JANINE PRESTES **3453989** 

000059 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO **728** 

000125 JÉSSICA FERREIRA HEIDEN **311** 

000265 JULIANA ANDIARA MACIEL **895** 

000209 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA **5400** 

000202 JULIETE NOIHAUS **749** 

000121 JUSSARA CATIA GRAH CORREA **876** 

000278 KAMILA HEINERT STAHNKE **280.7** 

000219 KATLEEN CRISTINA ALVES COSTA **943** 

000233 KEITI PAES **529.9** 

000173 LARISSA MORGANA JANDT **382** 

000083 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG **250.6** 

000270 LORETE BARG **914.7** 

000132 LUANA CRISTINA POLINI ANDRADE **327** 

000097 LUCELENE EGER **322** 

000207 LUCIA PASSAURA PEREIRA **201** 

000182 MARAIZA MARA NUNES **739** 

000199 MARIA DE LOURDES MILES **236** 

000195 MARIA HELENA DA SILVA **985** 

000056 MARILIA SCUHMACHER NIENKATTER **905** 

000018 MARINA PESENTI **324** 

000007 MARISE WUERGES **757** 

000260 MARLENE DA SILVA **015** 

000224 MAYARE CAROLINE WILL **394.0** 

000117 MICHELE PITZ DE SOUZA **694** 

000228 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI DO AMARANTE **4047** 

000144 PALOMA APARECIDA VIEIRA. **152** 

000229 PÂMELA MATTEUSSI **350** 

000191 PATRÍCIA BERGER JOCHEM **710** 

000064 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER **917** 

000212 PRISCILA CRISTINA DE LIMA ANTONIAZZI **83942** 

000105 PRISCILA DECKMANN DA SILVA NEUHAUS **8227** 

000123 PRISCILA GESSNER **199** 

000099 PRISCILA REGINA FIGUEIREDO BARHFELD ARNDT **742** 

000160 RAFAELA CRISTINA LUCIANO **932.3** 

000286 REGIANE FIGUEIREDO **582** 

000178 REJANE ANA SCHAADE SASSE **502.3** 

000051 RENATA FERNANDA VIEIRA **632.3** 

000146 ROSANE MADALENA SCHAADE SCHAFFER **881** 

000142 ROSANE RUSCH **135** 

000031 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES **124.3** 

000267 ROSENILDA ROSA DA SILVA **033** 
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000027 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM **350** 

000192 SANDRA MARA KRIECK NETTO **726234** 

000249 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA **548.616** 

000239 SHEILA TELES DE SOUZA PICKLER **5024985** 

000095 SIDINÉIA DE ARAÚJO **854** 

000073 SUELEN LUCHTENBEG **754** 

000276 SUZANA APARECIDA TELES **2884** 

000052 TAINARA MEES BLAU **822** 

000242 TAIRINE DA COSTA **903** 

000216 TAÍSE REGINA BARBOSA **041** 

000188 TAMIRES APARECIDA ADRIANO **790** 

000221 THAIS REGINA  COELHO **726** 

000187 VALÉRIA MIRANDA DOS REIS MATTOS **442** 

000210 VERA LUCIA DA SILVA **/2.748.8** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 91 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000204 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM **542** 

000081 ANA JÚLIA KRUEGER **585** 

000079 CARLA VANUZA KRIECK **49841** 

000256 DANIELA DE FÁTIMA CORRÊA DOS SANTOS **539** 

000089 EDIRLENE FERNADES **478** 

000065 ELOISA SCHAFFER **872** 

000048 FABIANA CRISTINA DA SILVA **624** 

000287 INDIANRA SIMPLICIO **29673** 

000158 IVETE DANIELA CORRÊA **2.155.969-** 

000032 JULIANA DE JESUS **321** 

000110 LARIZA DA SILVA **8178** 

000039 LIANA PROCHNOW AZEVEDO **807** 

000140 LUANA GORGES **797.3** 

000069 LUANA LAIZE MARCO **323** 

000005 LUCIMAR APARECIDA NUNES **113** 

000094 MONIKE TEIXEIRA DE SOUZA **44204** 

000009 NATASCHA DE MORAES CARDOSO **464** 

000162 RAQUEL MARANGONI LEITE **980.251** 

000154 TAYNARA RAMOS KOHL **109** 

000013 THAYNARA ROSA DE JESUS **237** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS – HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000255 ADRIANA DA SILVA  **043** 

000055 ADRIANA DA SILVA **529.6** 

000152 ALEXANDRA MARIS MUNIZ DA COSTA **404.1** 

000164 ALINE GARCIA FERRAZ **8754** 

000247 AMANDA LETÍCIA LOPES **567** 

000035 ANA CAROLINE CORRÊA **257.5** 

000025 ANA CLAUDIA NAZARI **711** 

000258 ANNA PAULA RODRIGUES **700** 

000232 BRUNA THAYRINE SUTIL **970** 

000135 BRUNO MARTINS **490.2** 

000176 CAMILA EIGEN **728** 

000061 CRISLANI BORGES DOS SANTOS **115** 

000038 DANIELA BETTA **128** 
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000153 DANIELE TEIXEIRA DA SILVA METTE **905.6** 

000044 DÉBORA ANTUNES **670.3** 

000185 DIANDRA MOMM SCHMIDT **095** 

000214 DIANI GRASIELI GALVANI **528.6** 

000272 DJULIE HEIKE GOMES **344** 

000066 EDELITA CARDOSO BARG **259,8** 

000274 EDUARDA MORAIS **119.6** 

000017 EMANUELLE CRISTINE SCHLEMPER **349** 

000179 EMILIANA MAYER MARANGONI **844.8** 

000107 ESTÉFANI PASSING **429** 

000226 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL **011.4** 

000071 FRANCIELE TÁBATA CRISTINA FARIAS SILVA **851** 

000156 GRASIELA DA SILVA **112** 

000072 GRAZIELA APARECIDA SCHEIDT TRAPP **327** 

000045 JACYARA ROSAR **710** 

000193 JANETE JOCHEM LUCIANO **160.5** 

000058 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO **728** 

000126 JÉSSICA FERREIRA HEIDEN **311** 

000206 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA **5400** 

000201 JULIETE NOIHAUS **749** 

000220 KATLEEN CRISTINA ALVES COSTA **943** 

000234 KEITI PAES **529.9** 

000244 LARISSA MORGANA JANDT **382** 

000251 LICÉIA LIMA SILVÉRIO **259.4** 

000133 LUANA CRISTINA POLINI ANDRADE **327** 

000098 LUCELENE EGER **322** 

000253 LUCIA LIMA **39** 

000208 LUCIA PASSAURA PEREIRA **201** 

000183 MARAIZA MARA NUNES **739** 

000196 MARIA HELENA DA SILVA **985** 

000285 MARILIA SCUHMACHER NIENKATTER **905** 

000092 MARINA PESENTI **324** 

000203 MARISE WUERGES **757** 

000261 MARLENE DA SILVA **015** 

000223 MAYARE CAROLINE WILL **394.0** 

000227 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI DO AMARANTE **4047** 

000174 NILVA VIEIRA WEIRES **890.1** 

000145 PALOMA APARECIDA VIEIRA. **152** 

000008 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER **917** 

000177 REJANE ANA SCHAADE SASSE **502.3** 

000084 RITA METZLER **914** 

000147 ROSANE MADALENA SCHAADE SCHAFFER **881** 

000143 ROSANE RUSCH **135** 

000026 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM **350** 

000250 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA **548.616** 

000237 SHEILA TELES DE SOUZA PICKLER **5024985** 

000074 SUELEN LUCHTENBEG **754** 

000029 SUELI VIZENTAINA **756** 

000275 SUZANA APARECIDA TELES **2884** 

000053 TAINARA MEES BLAU **822** 

000243 TAIRINE DA COSTA **903** 

000215 TAÍSE REGINA BARBOSA **041** 

000222 THAIS REGINA  COELHO **726** 

000211 VERA LUCIA DA SILVA **/2.748.8** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 67 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000205 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM **542** 

000238 ANDREIA STEGEMANN **3033** 

000112 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA **5727209** 

000090 EDIRLENE FERNADES **478** 

000067 ELOISA SCHAFFER **872** 

000003 FABIANA CRISTINA DA SILVA **624** 

000033 JULIANA DE JESUS **321** 

000266 LIANA PROCHNOW AZEVEDO **807** 

000102 LUANA LAIZE MARCO **323** 

000021 LUCIMAR APARECIDA NUNES **113** 

000063 NATASCHA DE MORAES CARDOSO **464** 

000161 RAQUEL MARANGONI LEITE **980.251** 

000148 THAYNARA ROSA DE JESUS **237** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000134 MARCO AURÉLIO DA SILVA **207** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000284 KATJA JUNQUEIRA BOHMANN **359** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000283 KATJA JUNQUEIRA BOHMANN **359** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000116 CRISTIANO MOREIRA **311** 
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000109 ELAINE PRICILA AMARANTE PEREIRA **540** 

000159 ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA **269** 

000268 RICARDO VOLTOLINI **113** 

000128 TATIANNA TARSILA ADRIANO MEYER **930** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000189 TAMIRES APARECIDA ADRIANO **790** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000022 ALICE TRINDADE BRUM **825** 

000169 DOUGLAS ALBERTONI DE BARROS **554** 

000217 RALLY MAGALHÃES DE OLIVEIRA **002** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000111 DAIANA LUCIA SCHIESSLER **132.1** 

000252 LETICIA KUNZ KUBIACK **475** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

PROFESSOR DE MÚSICA  – HABILITADO  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE MÚSICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000115 MARIA MADALENA MAAS **676.3** 

000240 RUTILENE SOUSA BRASIL **405** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000119 PRISCILLA FRONZA **731** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE ROBÓTICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000041 OCIONE CRUZ DOS SANTOS **5903** 
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TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000277 ANA CAROLINE MONDINI **072.6** 

000127 EMANUELI POLICASTRO SOUZA **669.5** 

000114 JAQUELINE DE OLIVEIRA **364** 

000010 OSMAR CAXOEIRA **44** 

000080 PATRICIA SOUZA NARDELLI **205** 

000046 TAIRINI FRANCIELE  PETRI **567** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
 

2º PROFESSOR – HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000269 ANA FLÁVIA LIMA 

000011 MARIA DE LOURDES MILES 

000049 ROSELY ELIANE HANSEN 

000028 SUELI VIZENTAINA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato 

000016 LUZIA GERUZA FERREIRA 

000096 RACKEL SPYRIDION MOUSTACAS 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato 

000198 REGINA ANTUNES DE SOUZA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000024 IVANILDO NASCIMENTO RIBEIRO DA SILVA 

000263 RAFAELA DOS SANTOS 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000100 KAMILLA FERREIRA MELGAREJO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000281 FABIANA MALAGOLI 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000062 JACIARA DA COSTA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE DANÇA ESCOLAR - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000086 PATRÍCIA ALVES 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE DANÇA ESCOLAR – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000030 MAGNO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO  

Inscrição Candidato 

000078 ADRIANO FERNANDES SATURNO 

000157 ANA LUISA SERAFIM HOFFMANN 

000167 VALDIR SCHETZ 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO – BACHARELADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  

Inscrição Candidato 

000087 ALINE DA SILVA 

000248 JANETE CORREA FREITAS VERONEZI 

000012 KARINA CUNHA DOMINGOS 

000091 LORITA BERGER MARTINS 

000241 RACINE' FARIAS 

000057 SANDRA REGINA FERNANDES MOHR 

000131 VANUSA ANZINI 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO  

Inscrição Candidato 

000122 DJENIFER PRISCILA FAUSTINO 

000150 GISELE GARDINAL LIMONIE 
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000006 LYANDRA KARINA BOLL 

000171 TERESINHA PASSAURA LIMA 

000076 YASMIM VICTÓRIA KRAUSS 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS – HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000088 ALINE DA SILVA 

000085 CRISTIANE NIEDERHAUS MUGGE 

000264 DJULIA DAIANA MEURER 

000101 LORITA BERGER MARTINS 

000172 TERESINHA PASSAURA LIMA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000077 YASMIM VICTÓRIA KRAUSS 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000141 JEREMIAS SPENGLER 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000149 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI 

000170 ELIANE GONÇALVES  VILAS  BOAS 

000282 LEANDRO CARLOS MELO DA SILVA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 
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PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000138 LUANA COELHO BOEIRA 

000279 SIONÊ FRANCISCO RODRIGUES JÚNIOR 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO  

Inscrição Candidato 

000023 ORRANNY DE SOUZA LOPES 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO  

Inscrição Candidato 

000129 JOSENILSON SOARES PEREIRA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE MÚSICA  – HABILITADO  

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PROFESSOR DE MÚSICA – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000130 JOSENILSON SOARES PEREIRA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000168 MARIA ROSILDE RAMOS DA CUNHA SILVA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000197 ANDREIA STEGEMANN 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

 



 ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA 

 

12 

 

 

PROFESSOR DE ROBÓTICA 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato 

000181 DEISY MANTOANELLI 

000075 GABRIELA FERNANDA BARTH 

000280 LEANDRO FELIPE MOISÉS 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

 

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição. 
 

 

Agrolândia, 07 de janeiro de 2022. 
 

 

JOSÉ CONSTANTE  
Prefeito de Agrolândia 


